



## TUOTESPESIFIKAATIO/PRODUKT SPECIFIKATION

<b>TUOTE NUMERO/PRODUKT NUMMER:</b>	<b>21221</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>AMERIKAN MUFFINSSIMIX 12,5 kg</b>
<b>PRODUKT:</b>	<b>AMERIKANSK MUFFINSMIX 12,5 kg</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	Jauhemainen esiseos kakkujen, muffinssien, torttujen yms. valmistukseen. Lisätään kananmunia, kasviöljyä ja vettä.
<b>PRODUKT BESKRIVNING:</b>	Förblandning i pulverform för tillverkning av kakor, muffins, tårter osv. Ägg, vegetabilisk olja och vatten tillsätts.
<b>GTIN-koodi/GTIN-kod</b>	<b>5028966034735</b>
<b>MYYJÄ/FÖRSÄLJARE</b>	<b>Oy Roberts Ab</b>
<b>AINESOSAT:</b>	Sokeri, VEHNÄjauho, muunnettu tärkkelys (maissi), kasviöljy (rypsi), herajauhe (MAITO), nostatusaineet (E450, E501), emulgointiaine (E471), VEHNÄGLUTEENI, stabilointiaine (E415), suola, luontainen aromi ja KANANMUNAjauhe
<b>INGREDIENSER:</b>	Socket, VETEmjöl, modifierad stärkelse (majs), vegetabilisk olja (ryps), vasslepulver (MJÖLK), jäsningsmedel (E450, E501), emulgeringsmedel (E471), VETEGLOTEN, stabiliseringsmedel (E415), salt, naturlig arom och ÄGGpulver
<b>RAVINTOSISÄLTÖ*/NÄRINGSINNEHÅLL*:</b>	
<b>100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ/100 G AV PRODUKTEN INNEHÅLLER</b>	
<b>Energiaa/energi</b>	<b>1703 kJ/402 kcal</b>
<b>Rasvaa/fett</b>	<b>4,7 g</b>
• josta tyydyttyneitä/ varav mättade	1,2 g
• josta kertatyydyttymättömiä/ varav enkelomättade	2,1 g
• josta monitydyttymättömiä/ varav fleromättade	1,0 g
<b>Hiilihydraatteja/kolhydrat</b>	<b>84,7 g</b>
• joista sokereita/varav socker	47,3 g
<b>Proteiinia/protein</b>	<b>4,5 g</b>
<b>Ravintokuitua/fiber</b>	<b>1,7 g</b>
<b>Suolaa/salt</b>	<b>0,6 g</b>
<b>Laktoosi/laktos</b>	<b>1,58 g/100g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

\*Näringsvärdet är kalkylerat enligt normvärden och uppgifter från leverantörer.

**KÄYTTÖOHJE:**

Punnitse 1000g kakkuseosta, 350 g munaa, 300 g kasviöljyä ja 225 g vettä. Sekoita 1 minuutti pienellä nopeudella ja 3-4 minuuttia kohtalaisella nopeudella. Lisää joukkoon hedelmiä, suklaata tai pähkinöitä. Sekoita kunnes aineet ovat hyvin sekaisin. Paista 190°C:ssa 30-35 min (voidellussa vuoassa) tai 220°C:ssa 20-25 min (paperimuoteissa)

**BRUKSANVISNING:**

1000 g kakmix, 350 g ägg, 300 g vegetabilisk olja, 225 g vatten. Vispa 1 min på låg hastighet, 3-4 min på medium hastighet Tillsätt nötter, cocktailbär, choklad frukt etc. Blanda till jämt smet. Baka i 190°C för 30-35 min i smörad form eller 220°C för 20-25 min i muffinsformar.

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

6 kuukautta säilytettävä kuivassa ja viileässä max 21 °C

**FÖRVARING OCH HÅLLBARHET:**

6 månader förvaras torrt och svalt max 21 °C

**PAKKAUS/ PACKNING:**

12,5 kg/säkki/säck

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT/ ALLERGIFRAMKALLANDE INGREDIENSER:**

	Aineosa sisältää/Ingredienten innehåller	Saattaa sisältää/Kan innehålla
Kala ja kalatuotteet/ Fisk och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet/Kräftdjur och produkter därav och blötdjur och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet/ Ägg och produkter därav	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?/ Sojabönor och produkter därav, vad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?/ Baljväxter, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet/ Lupin och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet/ Selleri och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsiemenet ja seesaminsientuotteet/ Sesamfrön och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)/ Svaveldioxid och sulfit (över 10 mg/kg eller 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?/ Senap och produkter därav, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet/Jordnöt och produkter därav, nötter och produkter därav	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?/ Mjolk och mjolkprodukter, vad?	<input checked="" type="checkbox"/> herajauhe/vasslepulver	<input type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?/ Spannmål och -produkter (också glutenfri), vad?	<input checked="" type="checkbox"/> vehnä jauho/vetemjöl	<input type="checkbox"/>
Mausteet, mikä?/ Kryddor, vad?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Säteilytetty/Bestrålat	<input type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input checked="" type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)/ Produkter innehåller ingredienser av animaliskt ursprung (inte lämpar sig för vegan diet)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte	
Onko lopputuotteen pakkausmerkintöihin lisättävä allergeenivaroituslause, jos tuotetta käytetään elintarvikkeen raaka-aineena / Skulle man använda "Kan innehålla spår av..." -varning, om produkten används som en råvara för en annan livsmedel.	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä/Ja <input type="checkbox"/> Ei/ Inte	

Saattaa sisältää jäämiä soijasta. Kan innehålla spår av soja.

Tuote on Euroopan Unionin ja Suomen elintarvikelainsäädännön mukainen.

Produkten är i överensstämmelse med Europeiska och Finska livsmedelslagstiftning.

Tuote on GMO vapaa.

Produkten är GMO fri.